
ご案内 
下関商工会議所 

会員各位  

 
 
 
 
 

 

 ━━━ 新春会員大会開催 ━━━ 
 会員の皆様におかれましては、平素より本所運営につきまして、格別の 
        ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 
         さて、本所では毎年、年末に議員による忘年懇親会を開催しておりましたが、 

        今回は広く会員相互の交流を図るため、「新春会員大会」を下記のとおり開催い 

        たします。 

         官公庁はじめ関係機関・団体の皆様方にもご出席いただくこととしております 

        ので、是非ご出席いただき交流を深めていただきますようお願い申し上げます。 

      なお、各社で複数名のご出席も大歓迎ですので、皆様お誘い合わせにてご参加願います。 

      ご参加は、下欄の申込書にご記入のうえ 1月 10日(木)までにＦＡＸ(083-222-4094)にて 

      お申込み願います。 

記 

日 時 平成 25年 1月 21日(月) 16：00 ～ 19：45   

場 所 シーモールパレス 

           内 容 Ⅰ部 商工会議所の事業並びに各部会活動の紹介等  16：00 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞの間 

               Ⅱ部 講 演 会    17：00 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞの間 

                 演題 「知らないではすまされない、エネルギーの話」 

                講師 ＮＰＯ法人国際環境経済研究所所長・副理事長 澤 昭裕 氏 

             Ⅲ部 新春交流会     18：20 ｴﾒﾗﾙﾄﾞの間 

                             ※お楽しみ抽選会等 
           会 費 お 1人様 5,000円(大会参加費として当日ご持参願います。) 
 

       申込先 下関商工会議所 総務部 ＴＥＬ 083-222-3333 ＦＡＸ 083-222-4094 

        

 

  

新春会員大会参加申込書  

平成    年   月   日    

御芳名 役職名 御芳名 役職名 
    

    

事業所名 ：                                                                            

住 所 ：                                         TEL：                             

 

下関商工会議所 総務部行 


